רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

ד' תשרי, תשע"ד
8 ספטמבר, 2013

לכבוד
סטיבן פרוביזור, יו"ר הדירקטוריון
נחשון קויתי, מנכ"ל ודירקטור
ב.ס.ר הנדסה ופיתוח בע"מ (להלן - "החברה")
באמצעות מערכת "יעל"
א.נ.,

הנדון : פניה מקדמית באשר לסוגיית הטיפול החשבונאי בחברה הבת ב.ס.ר אירופה בע"מ

בדוחותיה הכספיים של ב.ס.ר הנדסה ופיתוח בע"מ ליום 31 במרץ 2013

ככל שלחברה השפעה מהותית בבסר אירופה נכון לדוחות הכספיים לרבעון הראשון, ובסר אירופה נחשבת חברה כלולה של החברה, האם נדרשת החברה לצרף את הדוחות הכספיים של בסר אירופה ו/או מידע תמציתי בקשר עם בסר אירופה לדוח הרבעון הראשון לשנת 2013, בהתאם להוראות תקנות 44 ו-44 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן – "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים").

עיקרי עמדת החברה:

1. כבר במועד המינוי איבדה החברה את השליטה בבסר אירופה. החל ממועד זה לא היה ביכולתה של החברה להתוות את פעילות בסר אירופה, לפיכך איחוד בסר אירופה בדוחות החברה ייפסק במועד המינוי. מתחילת כהונתם של בעלי התפקיד בבסר אירופה, כל הפעולות בבסר אירופה בוצעו רק לאחר קבלת אישור בעלי התפקיד ולא בוצעה אף פעולה או התקבלה אף החלטה בניגוד לעמדתם, לרבות החלטות בדירקטוריון החברה. לפיכך, דה פקטו, החל ממועד מינוי בעלי התפקיד, לא היה ביכולת החברה להתוות את פעילות בסר אירופה. על כן כבר ממועד זה, החברה לא

שלטה בה עוד. ניתוח זה מתקיים גם לאחר בחינה משפטית של איבוד שליטה בהתאם להגדרתה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

2. מטעמי חוסר מהותיות המידע וחוסר מעשיות, ונוכח העובדה כי בידי החברה דוח כספי למועד איבוד השליטה, ואין לחברה יכולת בפועל לערוך דוחות כספיים של בסר אירופה לתקופה של 25 ימים שמסתיימת במועד המינני, אין לאחד את דוחות בסר אירופה ברבעון הראשון גם עד למועד המינני.

משכך, במסגרת דוחותיה הכספיים של החברה לרבעון הראשון 2013 תופחת מלוא יתרת ההשקעה ישירות לסעיף של ירידת ערך השקעה ברווח התפעולי.

5. בהתאם לתקנה 23(ב)(3) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010 (להלן: "תקנות דוחות שנתיים") אשר חלה, בשינויים המחויבים, גם מכוח תקנה 44 ביחס לתקופות ביניים, אין צורך לצרף דוחות של חברה כלולה מהותית אם "לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי החברה חדלה מלהיות חברה כלולה של התאגיד". כמו כן, תקנה 24(ד)(2) קובעת כי באותן נסיבות אין צורך להוסיף מידע תמציתי בדבר החברה הכלולה.